
２０２０年４月吉日

会員各位

川越東高等学校父母と教師の会

会 長 志 賀 麻 理

定期総会中止のお知らせ

　陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、父母と教師の会の活動にご協力いただきありがとうございます。

　さて、新型コロナウィルス感染症が拡大している状況を鑑み、その感染拡大防止の観点から、

４月２５日（土）に予定をしておりました、「２０２０年度川越東高等学校父母と教師の会定期総会」

は中止とさせていただきます。出席を予定されていた方も多くいらっしゃると思いますが、会員の

皆様の健康を第一に考えての対応ですので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　総会で行う予定であった今年度事業・活動報告及び決算報告、来年度事業・活動計画（案）

及び予算（案）、新役員（案）等のご報告と承認手続きについては、学校が再開してから、お子様

経由で配布します総会資料をご一読いただき、書面による決議といたします。

　会員の皆様にはこのような非常事態につき、異例の措置となり誠に恐縮ではございますが、何

卒ご理解ご協力のほどをお願い申し上げます。


